broczynne w KrólestWie Polskim (do ja- ówczesnych województwach, za bytnością
kich zaliczano i szpitale) pozostawały pod swoją W WarszaWie, mogli bywać na se­
zarządem i ścisłą kontrolą jednej na całe sjach Rady Głównej, celem Wniesienia
Królestwo Rady Głównej OtJt'ekuńczeJ~ usta- ważnych interesów swych szpitali. Czlon­
nOWionej przez Radę Administracyjną Kró- kowie Rady Szczególnej Opiekuńczej,
lestwa w dniu 16 (28) sierpnia 1832 roku oprócz opiekuna i lekarza, dzip.lili między
przy Komisji Rządowej Spraw Wewnętrz- sobą pracę W sposób następujący: jeden
nych, Ouchownyc~ i Ośw.iece~ia Publi- utrz vl11ywał kasę szpitalną, drugi--kontrolę
czneg?